柳州市妇女联合会
柳妇通〔2019〕21号

柳州市妇女联合会
关于举办2019年广西新型职业女农民
“乡村振兴巾帼行动”培训班的通知

各县区妇联：

为进一步学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入贯彻落实党的十九大提出的“实施乡村振兴发展战略”，进一步提高我区农村妇女参与乡村振兴的素质和能力，根据工作安排，自治区妇联定于4月份在广西妇女干部学校举办广西新型职业女农民“乡村振兴巾帼行动”培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

4月22日-26日，22日下午报到，26日下午返程。
二、培训内容

农村电子商务、农业产业扶贫、农业企业发展实例、农村生

态旅游等。

三、参训人员

广西女能人协会会员和有意申请加入协会的全国、自治区巾帼脱贫示范基地负责人。

    四、有关事项
1.请各县区妇联认真做好参训人员组织工作，并于2019年4月2日上午12时前将《广西新型职业女农民“乡村振兴巾帼行动”培训班参训回执表》电子版(附件2)发送到柳州市妇联宣发部邮箱（lzflxfb@163.com）。

2.培训人员需是广西女能人协会会员，有意申请加入协会的全国、自治区巾帼脱贫示范基地负责人，在培训期间办理申请入会手续。

3.2016年-2018年已经参加过自治区妇联组织的新型职业女农民培训的，建议不再安排。

4.参训人员往返交通费自理，培训费、食宿费、资料费由培训班承担。
联系人及电话：
柳州市妇女联合会宣发部
许  柯  0772- 2850377
邮  箱：lzflxfb@163.com
广西妇女干部学校培训部
何  玲   0771- 5577768，13768307737

黄玉庄   0771-5577798，15177929608

邮  箱：gxfgxpxb2010@163.com
广西女能人协会

黄建源  0771-5527032，13367716844

邮  箱：gxnnrxh@126.com
所有参训学员均须填写《学员登记表》（附件3）一并报送。参训人员均凭自治区通知（另发）、身份证于指定报到时间自行前往广西妇女干部学校报到（南宁市荔滨大道18号自治区党校内）。培训班不接待随行人员，未尽事宜另行通知。

附件：1.参训名额分配表

2.广西新型职业女农民“乡村振兴巾帼行动” 培训班
参训回执表
3.学员登记表

4.广西妇女干部学校乘车路线
                                柳州市妇女联合会

                         2019年3月27日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                   2019年3月27日印发
附件1
参训名额分配表
	名 称
	新型职业女农民“乡村振兴巾帼行动”
培训班名额分配（人）

	柳城县
	1

	鹿寨县
	1

	融安县
	1

	融水县
	1

	三江县
	1

	柳江区
	1

	柳北区
	1

	柳南区
	1

	合 计
	8

附件2
广西新型职业女农民“乡村振兴巾帼行动”

培训班参训回执表

       县/区妇联
	序号
	姓 名
	学历
	单位名称及职务
	在协会任职情况：理事/会员/新申请入会（三选一）
	手机号
	备注

此表请连同《学员登记表》一并于4月2日上午12时前反馈。

附件3
学员登记表
	姓名

	民族

	出生年月

	学历

	政治面貌

	职务

	电子邮箱

	办公电话

	手机

	工作单位

	工作地址

	工
作
简
历

	学
习
简
历

附件4

广西妇女干部学校乘车路线

广西妇女干部学校位于南宁市荔滨大道18号自治区党校内，可按以下方式前往：

1.南宁火车站：乘坐轨道交通1号线（火车站F口入）到新民路站（C口出），换乘B27路公交车至区党校北门站。

2.南宁火车东站：乘坐94路公交车（火车东站北站上）至区党校北门站。

3.南宁琅东汽车客运站：乘坐94路公交车（琅东客运站上）至区党校北门站。

4.南宁江南汽车客运站：乘坐121路公交车（南宁经济开发区站上）至区党校北门站。

5.南宁金桥汽车客运站：乘坐802路公交车（金桥客运站上）至新民七星路口站，换乘B27路公交车至区党校北门站。

6.南宁西乡塘汽车客运站：乘坐轨道交通1号线（西乡塘客运站H口入）至新民路站（C口出），换乘B27号公交车（新民东葛路口站上）至区党校北门站。

7.南宁安吉汽车客运站：乘坐轨道交通2号线（安吉客运站C口入）至江南客运站（C口出），换乘121路公交车（金凯星光路口站上）至区党校北门站。

- 6 -
- 8 -